様式－２Ｒ0105

協 力 者 承 諾 願

令和  年  月  日

鳥取市長       様

受注者 住    所

商号又は名称

代 表者氏名              印

令和  年  月  日付けで委託契約した次の業務について、下記のとおり業務の一部を請負わせ

たいので承諾くださるようお願いします。

委託業務名 ：

委託場所  ：

委託期間  ： 令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

業務区分
協力者の商号又は名

称･代表者氏名
担当技術者氏名 概要（主な資格）

意匠担当

構造担当

電気設備担当

機械設備担当

注）担当技術者の業務経歴書を添付すること。担当技術者の経験年数および資格の要件は特記仕様書による。

  監理業務の場合は「担当技術者」を「現場監督員」に訂正すること。